Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Normaplast spojky
HADICOVÝ TRN PA GES - Normaplast s vnějším metrickým závitem
Kód produktu: 30485
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Polyamid PA 6
Norma výrobku: UL 94 (vznětlivost HB)
Médium: Voda, oleje, chemikálie
Plastové spojky určené pro vodu, oleje i chemikálie se
vyznačují dostatečnou pevností a tvrdostí. Pracovní teplota
je +80°C. Ostatní rozměry dle tabulky výrobce a které zde
nejsou uvedeny mají výrobní limit na 1000 kusů.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Šestihran Šířka Hmotnost Balení
[MJ]
Hadice d/D Mj Vaše cena bez DPH Sklad
GES4/M10X1 M10x1 10 27 mm 0,002 kg 100 d=4 ks 14,90 Kč
GES4/M12X1,5 M12x1,5 10 32 mm 0,003 kg 100 d=4 ks 20,80 Kč
GES4/M14X1,5 M14x1,5 14 32 mm 0,003 kg 100 d=4 ks 20,80 Kč
GES6/M10X1 M10x1 10 32,5 mm 0,004 kg 100 d=6 ks 20,50 Kč
GES6/M12X1,5 M12x1,5 14 37,5 mm 0,004 kg 100 d=6 ks 20,80 Kč
GES6/M14X1,5 M14x1,5 14 36,5 mm 0,003 kg 100 d=6 ks 20,80 Kč
GES8/M12X1,5 M12x1,5 14 41 mm 0,005 kg 100 d=8 ks 23,50 Kč
GES8/M14X1,5 M14x1,5 14 41 mm 0,005 kg 100 d=8 ks 23,50 Kč
GES8/M18X1,5 M18x1,5 22 49 mm 0,005 kg 100 d=8 ks 38,40 Kč
GES10/M12X1,5 M12x1,5 8 41,5 mm 0,006 kg 100 d=10 ks 19,30 Kč
GES10/M14X1,5 M14x1,5 14 43,5 mm 0,006 kg 100 d=10 ks 24,30 Kč
GES10/M16X1,5 M16x1,5 17 43,5 mm 0,006 kg 100 d=10 ks 26,90 Kč
GES12/M16X1,5 M16x1,5 17 45,5 mm 0,007 kg 100 d=12 ks 28,10 Kč
TIP
GES12/M18X1,5 M18x1,5 22 54 mm 0,008 kg 100 d=12 ks 38,40 Kč
GES12/M22X1,5 M22x1,5 22 54 mm 0,009 kg 100 d=12 ks 38,40 Kč